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Brand guidelines

Program edukacyjny "Moje miasto bez elektrośmieci"
Działania z obszaru CSR, GOZ i ESG, a w szczególności związane ze zrównoważonym rozwojem,  
są wpisane w naszą misję. Prowadzimy największy w Polsce program łączący zbieranie ZSEE z edukacją 
ekologiczną - „Moje miasto bez elektrośmieci”. W ramach projektu współpracujemy z przedstawicielami 
gmin oraz społecznościami lokalnymi. Dotychczas w zasięgu naszych działań edukacyjnych znalazł się co 
czwarty Polak, a bezpośrednio w programie uczestniczy ponad 5500 placówek oświatowych oraz 
instytucje i organizacje jak np.: domy kultury, kluby sportowe, fundacje i stowarzyszenia. Uczestnicy, nie 
tylko mają zapewniony dostęp do bezpłatnych materiałów edukacyjnych, ale też mogą korzystać  
z naszego autorskiego Funduszu Oświatowego, który zasilany jest ze zbiórek elektrośmieci. Dotychczas 
ElektroEko przekazało placówkom oświatowym realizującym program nowoczesne pomoce dydaktyczne 
o wartości 2 miliona złotych.



Wyznaczamy trendy i standardy na rynku ZSEE

ElektroEko Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego działa na rynku już od 18 lat. 
Od początku funkcjonowania systemu zbierania oraz przetwarzania elektrośmieci w Polsce jesteśmy 
liderem rynku pod względem masy zebranych elektroodpadów. Wieloletnie doświadczenie  
i znajomość branży, sprawdzona i profesjonalna kadra oraz sprawnie funkcjonujący ogólnopolski  
system zbierania ZSEE to najważniejsze czynniki stanowiące o skuteczności i jakości naszych działań. 

W ciągu 18 lat zebraliśmy ponad 1,5 mln ton ZSEE, co stanowi blisko połowę sprzętu pozyskanego 
dotychczas na rynku. Współpracujemy z profesjonalnymi zakładami przetwarzania z całego kraju 
zapewniając naszym klientom optymalizację kosztów logistycznych, bezpieczeństwo biznesowe  
i najwyższy standard usług. 

Jesteśmy jedyną polską organizacją odzysku działającą na zasadach not for profit. Oznacza to,  
że zgromadzone środki finansowe przeznaczamy na rozbudowę systemu zbierania, prowadzenie 
kampanii edukacyjnych oraz realizację przyjętych od naszych klientów obowiązków ustawowych.

Nasze atuty

Współpraca z ElektroEko to gwarancja profesjonalizmu i bezpieczeństwa

Rzetelność i efektywność zbierania
Podejmujemy współpracę tylko ze sprawdzonymi 
i wiarygodnymi partnerami, w tym firmami 
zbierającymi ZSEE oraz zakładami przetwarzania. 
Każdy etap realizacji jest monitorowany i rzetelnie 
rozliczany. Dotychczas zebraliśmy 1,5 mln ton 
elektrośmieci, co stanowi blisko połowę sprzętu 
pozyskanego w Polsce.

Kompleksowy system zbierania ZSEE
Stale rozwijamy nasz ogólnopolski dogodny  
dla mieszkańców miast i gmin system zbierania 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego  
oraz baterii w formie punktów stacjonarnych, 
mobilnych, jak i bezpłatnych odbiorów dużych 
elektrośmieci z domów, firm i instytucji.

Not for profit
Działamy na zasadach not for profit. Oznacza to,  
że zgromadzone środki finansowe przeznaczane  
są na prowadzenie kampanii edukacyjnych  
oraz tworzenie systemu zbierania ZSEE, by 
zagwarantować Wprowadzającym wykonanie 
rosnących obowiązków ustawowych.

Bezpieczeństwo i poufność danych
Zapewniamy pełną kontrolę przepływu 
dokumentów i sprzętu dzięki autorskiemu 
systemowi informatycznemu EkoMaster. 
Poufność danych wrażliwych, w tym masy 
sprzętu wprowadzanego przez Klientów  
na rynek, gwarantujemy dzięki certyfikowanemu 
systemowi Black Box.

Centrum doradcze
Oferujemy wsparcie prawne dotyczące realizacji 
obowiązków Wprowadzających z zakresu 
zbierania, przetwarzania i recyklingu zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz 
baterii.

Transparentność
Jesteśmy organizacją odzysku bezpośrednio  
kontrolowaną przez Wprowadzających sprzęt.  
System kontroli stosowany w ElektroEko pozwala  
na transparentność, prawidłowość procesów  
i raportowania oraz bezpieczeństwo biznesowe.

Certyfikaty ISO

Uzyskaliśmy certyfikaty potwierdzające jakość 
świadczonych usług na najwyższym poziomie, 
w oparciu o Zintegrowany System Zarządzania 
Jakością (ISO 9001:2015) oraz System Zarządzania 
Środowiskowego zgodny z wymaganiami normy 
14001:2015.

Międzynarodowe partnerstwo
Jako jedyna polska organizacja odzysku 
jesteśmy członkami WEEE Forum i EucoLight – 
europejskich organizacji skupiających instytucje 
spełniające najwyższe standardy w systemie 
zarządzania ZSEE w Europie.

Ogólnopolskie działania edukacyjne
Od 18 lat prowadzimy inicjatywy edukacyjne  
skierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych.  
Angażujemy gminy, szkoły oraz media do 
współpracy, organizujemy wydarzenia edukacyjne 
oraz przekazujemy bezpłatne materiały. Efektem 
naszej działalności są zmiany postaw Polaków 
wobec środowiska naturalnego.

Nagrody i wyróżnienia
W uznaniu za prowadzone działania otrzymujemy 
znaczące nagrody i wyróżnienia, a nasz autorski 
program edukacyjny doceniany jest przez przez 
najważniejsze instytucje państwowe.
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